
Bestyrelsesmøde den 4. maj 2024 
Deltagere: Rasmus, Henrik, Heidi, Marianne, Samer, Linda 

Referent: Henrik 

 

Velkommen 

Formanden bød velkommen 

Gennemgang af referat fra sidst 

Bankbeholdningen er på 62.161 kr. 

Siden sidst 

Klage vedr. have, som har presenning på deres havehus, som larmer meget i blæsevejr. Klagen er 

kommet fra husejer på Vestbanevej. Indtil videre er der rettet op på det. 

Klage vedr. regnvand, der løber ind i haven fra naboen eller genboen. Bestyrelsen følger op på det. 

Foreningsdokumentationen fra bestyrelsesmedlemmer er sendt til banken. 

Der har igen været kontakt til Vejle Spildevand og de kommer engang i efteråret. Vi skal lige være 

obs på der er ryddet op ved kanalen. Dette tjekkes ved havevandringen 

Status på projekter 

• Der bliver oprettet et mobilabonnement hos Lebara til formanden. Telefonnummeret 

offentliggøres snarest 

• Der har været kontakt til Vejle Kommune vedr. træfældning ved Chr. Jensens Vej. 

Materialegården kommer og fælder, vi ved ikke hvornår, men der er rykket for at få en 

dato. Det kan de ikke udtale sig om 

• Dræn i haveforeningen. Der er udfordringer med vores dræn nogle steder, vi arbejder på 

en plan for, hvordan vi løser det. Der vil blive taget kontakt til Trekantens Industri- og 

Kloakservice, for at sikre at de har de rette oplysninger om vores dræn, når de kommer og 

spuler 

• Vedtægter – er vi juridisk dækket? Vi er i gang med at undersøge, hvordan vi er juridisk 

dækket med foreningens vedtægter 

• Reparation af hovedvejen og grus. Vi har kontaktet et par stykker for rådgivning ved rep. af 

vejen. Dette vil blive alt for dyrt, min. 20.000 kr. Bestyrelsen forsøger at finde en billigere 

løsning 

• Procedure vedrørende venteliste. Hvornår må vi slette folk fra ventelisten og hvor lang tid 

må de stå på listen. Vejle kommune er sat på sagen. Nærmere info følger. 



Vi har indtil videre fået svar om, at hvis en havelejer ønsker at sælge sin have for at købe 

en ny, så skal det ske i den rækkefølge. Man kan altså først købe en ny have efter at have 

solgt sin nuværende. Det var der spørgsmål til ved generalforsamlingen. 

• Hvordan sikrer vi, at der er en god tone blandt vores lejere i haveforeningen? Bestyrelsen 

forsøger selv at gå forrest med et godt eksempel og opfordrer alle andre til at være søde og 

respektfulde overfor hinanden 

• Salt som ukrudtsbekæmpelse – hvad gør vi? Det er forbudt at bruge midler til 

ukrudtsbekæmpelse, som ikke er godkendt til dette – også det man har i køkkenskabet. I 

Vejle kommune må der ikke anvendes pesticider 

Havevandring - hvad er vi obs på og hvordan kommunikerer vi? 

Bestyrelsen ser frem til at møde så mange af jer som muligt til en god snak. Der vil blive fulgt op 

med en ny havevandring ved de haver som har fået en påtale 

Kommunikation blandt bestyrelsen 

Bestyrelsen har drøftet fordelingen af arbejdsopgaver mellem formanden og kassereren og vi 

tager dette punkt med på næste bestyrelsesmøde. 

Vedr. referater fra bestyrelsesmøder er der enighed om, at de skal godkendes inden 3 dage af de 

øvrige bestyrelsesmedlemmer, så de kan offentliggøres i tavlen og på hjemmesiden 

Budget for i år 

Bestyrelsen følger det nøje og undersøger om foreningen eventuelt kan spare penge/indhente 

billigere tilbud på noget vi bruger. Vi er i kontakt med andre der kan tømme/rense vores dræn 

Dato for næste møde 

Formanden indkalder 

Eventuelt. 

Plan over arbejdsdagen den 22. juni. Bestyrelsen drøfter opgaver til næste møde. Hvad der skal 

laves. 

Parkering. Der er ved at blive fulgt op på med parkering i Danevang. Det ligger pt. ved Vejle 

kommune. Vi informerer når der er nyt 

 


